
NEMOCNICE JIHLAVA 
příspěvková organizace
smlouva zaevidována 
pod č.

RÁMCOVÁ SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
uzavřená

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I.

Smluvní strany

Kupující:
Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Vrchlického 4630/59, 586 01 Jihlava 

MUDr. Lukášem Velevem, MHA, ředitelem

se sídlem: 

zastoupen:
IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, spisová značka: Pr 1472

00090638

CZ00090638

Komerční banka, a.s.

a

Prodávající:
Boston Scientific Česká republika s.r.o.

Praha 5-Smíchov, Karla Engliše 3219/4, PSČ 150 00 

Ing. Michaelou Škoda Luftovou, prokuristkou 

256 35 972 

CZ 25635972

se sídlem: 

zastoupen:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 56799

II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran při 
poskytování finanční bonifikace (dále jen „obchodní zvýhodnění11), vznikne-li na ni nárok, 
kupujícímu zajím odebrané zboží prodávajícího.

Závazek prodávajícího poskytnout kupujícímu obchodní zvýhodnění se vztahuje pouze na 
zboží vymezené v Příloze č. 1 této smlouvy

1.

2.

G:\Contra cts\Customers\Nemocnice_Jihlava_PI_Others_(O)_2017_317
1



Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu za podmínek uvedených v této smlouvě 
obchodní zvýhodnění ve výši stanovené výpočtem uvedeným v příloze č. 2 této smlouvy
Prodávající se zavazuje každoročně poskytnout kupujícímu obchodní zvýhodnění, vznikne-li 
na něj nárok, jedním z následujících způsobů:

• v zákonných penězích poukázáním příslušné částky na bankovní účet kupujícího uvedený 
v záhlaví této smlouvy

• vzájemným započtením vůči nejstarším neuhrazeným pohledávkám, které má prodávající 
vůči kupujícímu (bez ohledu na to, zda splatným či nesplatným) a to na základě opravného 
daňového dokladu vystaveného prodávajícím, do 15 dnů po odsouhlasení kalkulace 
obchodního zvýhodnění kupujícím dle následujícího odst. tohoto článku.

Splatnost opravného daňového dokladu je 30 dní od jeho vystavení. K základu daně na 
opravném daňovém dokladu bude připočtena zákonná sazba DPH odpovídající původnímu 
plnění. Přílohou opravného daňového dokladu bude seznam původních daňových dokladů, 
ze kterých se obchodní zvýhodnění počítá
Odsouhlasení kalkulace obchodního zvýhodnění se strany této smlouvy zavazují provést tak, 
že nejpozději k poslednímu dni kalendářního roku zašle prodávající kontaktní osobě 
kupujícího návrh kalkulace obchodního zvýhodnění za dané kontraktační období 
k odsouhlasení a ten je povinen jej do 5 pracovních dnů odsouhlasit, nebo jej prodávajícímu 
vrátit k přepracování. V případě, že kontaktní osoba prodávajícího kalkulaci odsouhlasí, 
zavazuje se prodávající postupovat v souladu s čl. II. odst. 4 této smlouvy. V opačném 
případě je povinen prodávající kalkulaci do 10 dnů od vrácení přepracovat dle připomínek 
kontaktu kupujícího a opětovně zaslat přepracovaný návrh kontaktu kupujícího 
k odsouhlasení postupem uvedeným výše.

3.

4.

5.

HI.
Trvání smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. V případě podpisů v různých dnech je účinnost stanovena datem pozdějšího 
podpisu.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany a to bez uvedení 
důvodu, v jednoměsíční výpovědní době, běžící od pivního dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi.
Tuto smlouvu lze ukončit též písemnou dohodou smluvních stran.

1.

2.
3.

4.

IV.
Závěrečná ustanovení

Kupujícímu uzavřením této smlouvy nevzniká povinnost odebrat od prodávajícího jakékoliv 
zboží, službu nebo jakékoliv jiné plnění a nadále disponuje absolutní volností co do výběru 
smluvních partnerů či odběru zboží.
Smluvní strany se dohodly, že pro uzavření této smlouvy užijí výhradně písemnou formu a 
že nechtějí být vázány, nebude-li tato forma dodržena. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 
stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
Smluvní strany se zavazují bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany 
nezveřejnit či jiným způsobem nezpřístupnit třetím osobám podmínky této smlouvy nebo 
dílčí smlouvy ani jiné informace o vzájemných obchodních vztazích, a to ani po ukončení 
této smlouvy s výjimkou zveřejnění dle následujícího ustanovení.
Přesahuje-li hodnota předmětu nebo plnění této smlouvy částku 50.000,- Kč bez DPH, 
kupující je povinen tuto smlouvou zveřejnit v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

1.

2.

3.

4.

G:\Contracts\Customers\Nemocnice_Jihlava_PI_Others_(O)_2017_317
2



zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění provede kupující bez zbytečného odkladu 
po uzavření této smlouvy.
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě. Všechny dodatky, které 
budou označeny jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou součástí této smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že určité informace obsažené v této smlouvě nebo jejích 
přílohách, jsou stranami označena jako obchodním tajemství ve smyslu § 504 z. č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a tudíž budou tyto pro účely 
zveřejnění v registru smluv dle čl. IV. odst. 5 této smlouvy anonymizovány.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou i její přílohy a to:

5.

6.

7.

Příloha č. 1 - Seznam zboží (obchodní tajemství)
Příloha č. 2 - Výpočet obchodního zvýhodnění (obchodní tajemství)

V dneV Jihlavě dne

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Boston Scientific Česká republika s.r.o. 
Ing. Michaela Skoda Luftová, prokuristka

MUDr. Lukáš Velev, MHA 

Ředitel

G:\Contracts\Customers\Nemocnice_Jihlava_PI_Others_(O)_2017_317
3


